YUSUF ZİYA BEY

Okulumuza adı verilen Öğretmen Yusuf Ziya Hicri 1301, Miladi 1883 yılında Yalova

Akköy'de doğmuştur. Babası Osman Çavuştur. İlk Öğrenimini Yalova’da bitirdikten sonra Ulumu

Arabiye tahsili yapmış ve İstanbul’da Karamustafa Paşa Medresesi’nden icazetname almıştır. Ayrıca

hukuk tahsili yapmış ve tarih, coğrafya, lisanı Osmani öğretiminde altı yıl bulunmuştur.